Página 1 de 11

Departamento Jurídico

(13) 3854-8700
jurídico@cajati.sp.gov.br

EDITAL DA LISTA DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS

PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/19

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO, Prefeito do Município de Cajati, Estado de São Paulo, através do

Departamento Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37,

Inciso IX, da Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICA a lista dos

candidatos com inscrições DEFERIDAS e INDEFERIDAS, referente ao Processo Seletivo nº

003/19, para contratação de “Agente Comunitário de Saúde” e “Agente de Combates às

Endemias”, conforme disposto no item 8. (8.1.2.) do referido Edital:

a) Candidatos com inscrições DEFERIDAS para realizar a prova da 1ª fase para Agente

Comunitário de Saúde:

NOME RG nº

Abgail Lina Batista Chagas 25.913.319-X

Adriana Barbosa Queiroz 30.801.039-5

Adriane da Silva Miguel 52.657.495

Adriele dos Santos Moraes Ramos 40.670.996-8

Adrielson Ramos Vieira 48.917.525-9

Alessandra Aparecida Ribeiro 26.754.682

Alessandra Cristina Camargo de Lima 45.681.430-9

Alexandre Costa da Encarnação 60.100.026-2

Alícia Monteiro Patt 49.998-624-6

Aline de Oliveira Morais 60.759.777-5

Alisson Alves Pacheco 45.804.924-4

Amanda Cristina Pires de Moraes 49.867.976-7

Ana Beatriz Barboza Remigio de Oliveira 53.517.241-2

Ana Caroline Pereira Barboza 59.657.334-0

Ana Paula Camargo Pereira 58.970.480-1

Anatiele Aparecida Lima Muniz 54.919.254-2

Andreia de Oliveira 45.682.437-6

Andrieli Gonçalves dos Santos Cunha 48.907.330-X

Ane Carolini Figueroa Jorge 59.276.592-1

Antonio de Mattos Miguel 20.589.272-3

Aricleia Ribeiro 2/C-3.432.089

Ariele Dias Ribeiro 42.051.485-5

Augusto Cesar Moreira 40.863.705-5

Auzileide Nunes de Andrade 65.062.285-6

Ayslan Dias da Silva 46.158.066-4

Beatriz de Almeida Pereira Vieira 43.237.992-7

Bianck Jose dos Passos 53.396.652-8

Página 2 de 11

Departamento Jurídico

(13) 3854-8700
jurídico@cajati.sp.gov.br

NOME RG nº

Bibiana dos Santos Cruz 50.079.361-X

Camila Miguel 48.726.052

Carla de Lima Jesus 21.779.734-9

Carla Vieira de Jesus 2.181.767-7

Carlos Alberto da Silva Junior 48.439.292-X

Carlos Henrique Schineider Ramos 50.078.468-1

Carmelita Galdino Santana 40.156.322

Caroline Borges de Oliveira 58.313.155-4

Cassio Costa Ribeiro 49.907.350-2

Cibele de Ramos Vaz 41.233.076-3

Claudia Mazolini dos Santos 43.441.021-4

Cleide Alves de Campos 22.982.318-X

Cleide de Moraes Redhed 40.670.939-7

Cristhian Pupo Miguel 60.438.200-5

Cristiane dos Reis Brito 52.904.061-X

Dálete Alana Reis de Oliveira 6.852.017

Daliane Pereira Dias 41.726.907

Daniela dos Santos Silva 41.178.421-3

Danielly Mandira de Almeida 48.360.020-9

Danilo Camargo Rodrigues 49.788.715-0

Davi Carneiro da Cunha 53.517.269-2

Debora da Silva 35.351.248

Debora Dias Augusto 44.198.179-3

Debora Ruama de Pontes Almeida 40.951.254-0

Denise Maria Ribeiro 47.585.848-7

Diego de Oliveira Proença 6.906.297-0

Dienifer Beatriz Leandro dos Santos 44.441.512

Página 3 de 11

Departamento Jurídico

(13) 3854-8700
jurídico@cajati.sp.gov.br

NOME RG nº

Diná da Silva Pereira 34.131.303-8

Divaldo Florencio do Amaral 35.976.489-7

Douglas Rosa Moreira 41.706.990-X

Edivan Lima de Matos 53.405.089-X

Elaine Cristina Cordeiro Costa 43.238.212-4

Elaine Cristina Costa 49.870.860-3

Eliandra da Silva Rafaelli da Costa 8.941.735-0

Eliara de Freitas Ferreira 54.919.310

Elisangela Mendes de Campos 58.983.828-3

Elisangela Natalina de Almeida 40.682.145-8

Elizabete de Souza Pinheiro 56.679.088-9

Elizangela Paula da Silva 41.314.120-2

Emanoela Camargo Silva Rangel 45.713.039-3

Emili Mariana da Mota Monteiro 59.817.237-3

Enio Roberto do Nascimento Junior 49.789.915-2

Ester Cristina Vieira Angelieri 40.670.956-7

Fabio Takahashi 33.500.475-1

Fernanda Cavalcanti Franco de Andrade 47.052.137

Fernanda Pereira Guimarães 48.458.808-4

Fernanda Santos Redhete 56.002.174-4

Flavia Cristina Alves da Silva 33.908.564-2

Francieli dos Santos Carvalho 60.990.137-0

Francilaine Marinho do Nascimento 47.646.869-3

Francine Antunes da Cunha 44.512.371-0

Página 4 de 11

Departamento Jurídico

(13) 3854-8700
jurídico@cajati.sp.gov.br

NOME RG nº

Gabrielly Lima de Oliveira 58.113.614-7

Gecielli da Silva Ferreira 48.067.066-3

Gilda Antunes Ferreira Pontes Targa 25.195.279-4

Giovanna Vieira 54.919.284-0

Gisele de Fatima Tomaz Frutuoso 29.005.884-3

Giselia Pereira Dias 40.448.503-0

Giselle Costa 48.462.919-0

Huyder de Lima Ribeiro 7.562.887

Iara Caroline dos Santos Passos 57.601.203-8

Iara Rosa Toite 54.919.203-7

Idirlei Dias Moreira de Souza 48.962.440

Indiamara de Fontes 40.706.133-2

Isis Daiana da Cruz Carvalho 48.402.599-5

Itaimara Bertoldo Alexandrino 53.259.520-8

Itamar Mendonça Alves 22.254.890

Ivanilde Bueno da Cruz Oliveira 42.146.660-1

Ivanilde Pereira de Paula Reis 23.671.450-8

Ivone Aparecida da Costa Roberto 35.128.294-4

Izabel Cristina Nobrega Mendes 58.135.512-X

Izabella de Souza Florencio 58.163.265-5

Jacqueline Esther Coutinho Pereira 48.481.779-6

Jadhi da Silva Ramos Batistella 49.559.199-3

Jadilaine da Costa Germano 49.561.742-8

Janaina Fernandes de Moura 57.260.266-2

Jaqueline Costa Pinto 40.741.106-9

Jaqueline Silveira Ferreira 41.124.688-4

Jéssica Alvarenga de J. Fernandes Dias 49.492.039-7

Página 5 de 11

Departamento Jurídico

(13) 3854-8700
jurídico@cajati.sp.gov.br

NOME RG nº

João Daniel Nunes 48.341.987-4

João Vitor Rodrigues Lobo 54.919.211-6

Joice Cristina Machado dos Santos 40.864.855-7

Joice da Silva Dias 41.647.601-6

Joice Rosner dos Santos 56.060.574-2

Jorge Rodrigues da Silva 16.831.750

Josiane Miguel Batista 43.426.928-1

Josilaine Ribeiro Lopes 40.391.302-0

Josimara Carla de Barros e S. Salvador 65.137.964-7

Joyce da Silva Ferreira 42.041.783-7

Jucimara Aparecida Dias 34.843.019

Juliana Camargo Ferreira 45.268.846-2

Juliana Indalécio Franco 47.599.484-X

Karen Pires de Oliveira Kerber 45.519.874-3

Kariina Santos da Silva Frutuoso 52.591.583-7

Karina Neves Conceição de Freitas 45.002.332-1

Kelli Mendes Camargo 42.146.464

Kely Cristina Costa 40.448.621-6

Ketyllyn Cristine Dias da Silva 53.515.936-5

Larissa Cristina Machado Ferreira 49.782.191-6

Larissa de Lima Gonçalves 50.375.849-8

Larissa Grasiele Trindade de Freitas MG-19.928.082

Leia Ribeiro Ferreira 40.448.578-9

Leidiane Fonseca Camargo 50.079.381-5

Leni Lima dos Santos 36.596.350-1

Lilian Rangel Bolzon 47.599.498-X

Lindamir dos Santos Pereira 36.104.916

Página 6 de 11

Departamento Jurídico

(13) 3854-8700
jurídico@cajati.sp.gov.br

NOME RG nº

Lindenes dos Santos Vieira Ribeiro 43.719.587-9

Loraine Machado Pedroso 59.332.902-8

Lorraine Santos Galdino 59.813.724-5

Luana Mendes Ribeiro 40.931.135-2

Luana Oliveira da Silva 55.403.835-3

Lucas Ricardo Ferreira da Silva 40.817.214-9

Lucia Andreia de Azevedo Evangelista 27.854.641-9

Luciana Camargo de Pontes 41.710.970-2

Luciana David dos Santos 45.712.349-7

Luciana Dias de Almeida 32.980.661-0

Luciana Morato 36.734.831

Lucileide dos Santos Teixeira 32.710.321-8

Lucimara Aparecida de Moura Faustino 42.377.457-8

Lucineia Miguel Bruno 45.917.960-3

Luiz Miguel Pereira da Silva 50.372.482-8

Mackeli Alves Martins 40.625.207-5

Mailza da Guia 21.252.841-3

Maísa Paes Marques 45.712.535-4

Malvina Vieira 24.574.435-6

Marcia Cristina dos Santos 25.250.299-1

Marcia Maria Lima 23.932.283-6

Maria Aparecida Baldoino Costa 45.734.563-9

Maria Aparecida Ribeiro 47.816.550-X

Maria Darieli Schuenck Pereira 52.657.569-0

Maria de Lourdes Reis da Silva 20.683.747-1

Maria Ines Pereira de Jesus 28.102.541-1

Página 7 de 11

Departamento Jurídico

(13) 3854-8700
jurídico@cajati.sp.gov.br

NOME RG nº

Mariangela Gilbert de Lima Moraes 45.987.967-4

Matheus Christian da Silva 60.613.019-6

Matheus de Freitas Araujo 56.890.733-4

Matheus Pereira dos Reis 50.375.894-2

Maycon Gonçalves 57.937.720-9

Mikaela Dias Bragagnolo 47.693.380-8

Milena Baldoino Vieira 59.613.519-1

Milene Freitas Costa 60.038.639-9

Mirene Ribeiro de Lima 48.925.514-0

Mirian da Silva Domingues 45.257.119-4

Morgana Costa Gressler 45.930.353-3

Narriman de Oliveira Pinto 53.517.259-X

Natalia Alexandrino Pinto 53.259.521-X

Nayara Bonrruque 58.581.629-3

Neliza Chaves Felipe 45.956.773-1

Nereide Schineider dos Santos Silva 40.866.869-6

Ninfa Alves Cardozo 26.461.319-3

Noemi Moreira Patekoski Matos 22.465.244-8

Nubia Lopes Ribeiro 48.963.138-1

Osete Felipe Schneider 24.327.665-5

Osinéia de Moraes Ribeiro 40.448.433-5

Paola de Oliveira Grondoski 45.957.394-9

Paula Domingues Angelieri 58.537.686-4

Pedroilto de Souza Villanova 50.079.363

Quezia Cristina Lameu Ribeiro 48.360.463-X

Rafaela Lopes de Almeida 58.978.436-5

Raiana Moraes de Sousa 53.396.619-X

Página 8 de 11

Departamento Jurídico

(13) 3854-8700
jurídico@cajati.sp.gov.br

NOME RG nº

Raissa da Silva Dias 48.923.127-5

Raquel dos Santos Almeida 57.478.684-3

Rayane Floriano Braga 62.250.828-3

Regiane Aparecida Prestes 46.377.915-0

Regiane Felix Gomes 42.146.358-2

Regiane Vieira Mota 40.839.278-2

Renata Aparecida Gomes dos S. Mota 41.817.994-3

Renata Cristina da Silva Xavier 48.456.967-3

Rogerio Artur da Silva 40.448.371-9

Rose da Costa Lino 40.787.973-0

Rosilene Ponciano de Oliveiras Matias 41.314.380-6

Rubens Bruno Medeiros Ribeiro 50.078.398-6

Samanta Adriana Pontes B. Oliveira 45.305.425-0

Samira de Oliveira Brito e Moura 42.441.834

Sandra Regina Cunha Nakashiro 29.738.671-2

Selma Aparecida Miguel 32.242.845-2

Silvana Cristina de Magalhães Ribeiro 48.471.230-5

Silvana Regina Pereira 34.438.330-1

Simone Cravo Gomes 45.751.894-7

Simone de Paula Nogueira Andrade 30.735.663-2

Sirlei Lanini Ramos 21.711.340-0

Solange Santos Brasil 45.515.432-6

Solange Tavares 43.440.656-9

Sonia Ribeiro Batista 23.219.466-X

Stefanie Cardoso 48.458.276-8

Suelen Cristina de Andrade Marinho 46.231.550-2

Suelen Cristina Dias de Lima 42.146.450-1

Página 9 de 11

Departamento Jurídico

(13) 3854-8700
jurídico@cajati.sp.gov.br

NOME RG nº

Taina Moreira Dias dos Santos 60.244.939-X

Talia de Paula Vieira da Silva 45.916.342-5

Talia Machado Pontes 60.987.519-X

Tamires Helena Mariano 40.448.590-X

Tamires Ribeiro Batista 49.877.759-5

Tamiris Lourenço Grothe 56.418.269-2

Tatiana da Silva Cunha 41.235.318-0

Tatiane Garcia 3.970.175

Teresa Cristina Almeida Guedes Alves  38.945.265-8

Thamara Pedroso de Lima 50.079.422-4

Thierry Tavares de Oliveira 53.517.289-8

Tuanne Evangelista Stipp 58.137.093-4

Valdemir Florencio do Amaral 43.426.318-7

Valdenilza da Cruz Correia 36.481.367-2

Valeria de França Costa 43.426.713-2

Valeria Rosa Toite 57.240.638-1

Vanderleia da Silva Motta 32.561.693-0

Vanessa da Costa Inacio 34.132.096-1

Vitor Almeida Rodrigues  52.549.801-1

Walter Vitor do Carmo 32.355.927

Welida Hillary da Silva Oliveira 41.181.831-4

Willian Antunes Carvalho 48.535.076-2

b) Candidato com inscrição INDEFERIDA para realizar a prova da 1ª fase para Agente

Comunitário de Saúde:

Inscrição: 000241 RG: 48.918.572-1

O motivo do INDEFERIMENTO é devido à falta de pagamento da Taxa de Inscrição,

conforme disposto no Edital do Processo Seletivo nº 003/19.

Reqte.: Jhenifer Passos de Oliveira Cunha

O motivo do INDEFERIMENTO é devido à falta de preenchimento da ficha de inscrição e

juntada de documentos, conforme disposto no Edital do Processo Seletivo nº 003/19.

Página 10 de 11

Departamento Jurídico

(13) 3854-8700
jurídico@cajati.sp.gov.br

c) Candidatos com inscrições DEFERIDAS para realizar a prova da 1ª fase para Agente

de Combate às Endemias:

NOME RG nº

Adenilda Alves Carriel 35.351.043-9

Allan de Andrade Teixeira 33.780.047-9

Ana Cristina Nunes Oliveira 1.205.534

Anezio Garcia Figueroa Neto 59.276.864-8

Celina Gonçalves Belarmino 20.589.161-5

Cristiane Padilha Batista 48.964.180-5

Daiane Araujo Lourenço 43.440.692-2

Denivaldo da Silva 21.781.739-7

Elizangela Ferreira Sekito 43.237.972-1

Ellyan Alves da Silva 60.283.981-6

Geisiane Souza Alves 45.809.310-5

Gislaine Mendes de Ramos 53.396.601-2

Guilherme de Andrade Josefino 38.088.697-4

Hugo Gabriel do Nascimento Martins 50.375.074-8

Janaina Ferreira 45.270.657-9

Janaina Macedo Pires 50.375.803-6

Jorge Severa 23.671.343-7

Lilian Peniche Silva 48.961.008-0

Luciana de Almeida 26.864.396-9

Maria Izabel Rodrigues de Oliveira 36.104.707-1

Mariane do Valle Pereira 50.375.942-9

Matheus Barreto Mathias de Pontes 53.664.889-X

Mizael Ribeiro de Lima 45.955.746-4

Neiri Domingues Ribeiro Junior 41.689.006-4

Pamela Porto Silva 59.200.029-1

Priscila Vieira 46.336.751-0

Rafael da Silva 63.167.832-3

Raquel Mendes Rosa 47.582.551-2

Reynaldo dos Santos Cunha 40.670.936-1

Rodolfo Lopes Carvalho 45.250.518

Página 11 de 11

Departamento Jurídico

(13) 3854-8700
jurídico@cajati.sp.gov.br

Ryan Henrique Alcântara dos Santos 63.259.660-0

Sayuri de Freitas Costa 44.432.532-3

Thalia Clara de Jesus 56.406.331-9

Viviane Padilha Batista 41.678.301-6

Wesley Moura Dias Gonçalves 55.403.837-7

Yone Cristina Camargo Pereira 41.696.124-1